
Uchwała Nr 1385/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie zwolnienia ze stanowiska dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. z 2015 r. poz. 1392) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwalnia się Zbigniewa Strzeleckiego ze stanowiska dyrektora Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego w Warszawie.  

2. Czynności z zakresu rozwiązania stosunku pracy ze Zbigniewem Strzeleckim dokona 

Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


